तापमान डिग्री सेल्सियस में.

* * *

रांची, धनबाद एवं पटना से प्रकाशित

www.lagatar.in

शुभम संदेश

एक राज्य - एक अखबार

शुक्रवार, 09 फरवरी 2024 • माघ अमावस्या, संवत् 2080 • पृष्ठ : 12, मूल्य : ₹ 10 • वर्ष : 1, अंक : 292 आगंत्रण मूल्य : ₹ 3 मात्र

2014-24 का ब्लैक पेपर Vs श्वेत पत्र 2004-14 का

10 साल अन्याय काल 10 साल में 15 घोटाले

कांग्रेस ने बताई भाजपा की 4 जातियों की हकीकत, गिनाई सरकार की नाकामियां एजेंसी। नयी दिल्ली

Book your CLASSIFIED ADS IN शुभम संदेश
Contact : 9835511272, 9905709361, 9546277001, 7004715743

शुभाम संदेश

एक राज्य - एक अखबार

www.lagatar.in

शुक्रवार, 09 फरवरी 2024 • माघ अमावस्या, संवत् 2080 • पृष्ठ : 12, मूल्य : ₹ 10 • वर्ष : 1, अंक : 292

आमंत्रण मूल्य : ₹ 3 मात्र

निगम ने प्रस्ताव तैयार किया, विभाग ने चुप्पी साधे रखी

रांची नगर निगम ने 2017 में पानी के अवैध कारोबार को रोकने के लिए प्रस्ताव तैयार किया था. उस प्रस्ताव को नगर विकास विभाग को भेजा था. मगर सात साल गुजरने के बाद भी प्रस्ताव पर कोई निर्णय नहीं लिया जा सका.